



خبر

تعمیر اوساسونا
از نگونام

باشگاه اوساسونای اسپانیا با یادآوری اینکه جواد نگونام به عنوان یک خارجی که بالاترین تعداد بازی را در تاریخ این باشگاه داشته، برای سرمربی کنونی باشگاه استقلال آرزوی موفقیت کرده است. در متنی که باشگاه اوساسونا روی خروجی رسانه خود قرار داده به نتایج مطلوب استقلال با نگونام اشاره شده است. اوساسونا از سرمربی استقلال به عنوان یک اسطوره فراموش نشدنی یاد کرده است.

پرداخت ۱۰ درصد

باشگاه استقلال در آستانه بازی با شمس آذر قزوین قول پرداخت ۱۰ درصد از حقوق بازیکنان را داده است اما بعید است که باشگاه استقلال قبل از برگزاری این بازی قادر به پرداخت مطالبات بازیکنان باشد.

طبق برنامه ریزی انجام شده قرار بود مطالبات بازیکنان بعد از بازی با شمس آذر پرداخت شود. به احتمال زیاد در هفته آتی شاهد پرداخت پول به بازیکنان استقلال خواهیم بود. البته اگر مشکل حادی پیش نیاید و مبالغ طبق توافقات در حساب باشگاه استقلال بنشینند.

باشگاه استقلال قبل از بازی با هوادار نیز ۱۰ درصد از قراردادهای این فصل را پرداخت کرده بود.

نکته‌ای که وجود دارد اینکه باشگاه استقلال هنوز موفق به پرداخت قراردادهای فصل پیش نشده و بازیکنان به شدت از این موضوع ناراحتند اما به دلیل مشکلاتی که پیش روی باشگاه استقلال قرار دارد از اعتراض خودداری کرده‌اند.

کاهش قرارداد
رضاوند

در حالی که یک روز به بازی با شمس آذر قزوین باقی مانده بود آرش رضاوند نیز با کاهش قرارداد خود موافقت کرد تا شاید مشکل مربیان استقلال حل شود. رضاوند فصل پیش دستمزد قابل توجهی از استقلال دریافت کرد اما در این فصل به دلیل مشکلاتی که وجود داشت او نیز ناچار شد از قراردادش کم کند. بازیکنان استقلال یک بار ابتدای فصل به باشگاه تخفیف داده‌اند و یک بار هم در میانه‌های راه تا شاید مشکل ثبت قراردادهای حل شود.

افسران دوپینگ
در قزوین

در بازی استقلال مقابل شمس آذر قزوین قرار است مسئولان کمیته ضد دوپینگ نیز حضور داشته و بر اقداماتی که زیر نظر این کمیته انجام می‌شود نظارت کنند. این فعالیت از هفته‌های قبل در لیگ برتر آغاز شده و قرار شده این روند تا پایان لیگ ادامه داشته باشد و هر هفته حداقل در یکی از مسابقات افسران کمیته ضد دوپینگ حاضر شوند و تست‌های ضد دوپینگ از بازیکنان گرفته شود. حالا باید دید نتیجه حضور افسران دوپینگ در این بازی چه خواهد شد.



حسام اسکندری

در جست‌وجوی فرصت

اینکه تصور کنیم به این زودی‌ها نام حسام اسکندری در لیست استقلال قرار بگیرد، با آنچه در ذهن جواد نگونام می‌گذرد در تضاد است. نگونام اعتقاد دارد که بازیکنان باید به خوبی آماده و مهیای حضور در ترکیب استقلال شوند و نباید با شتاب در بازی دادن به آنها آینده‌شان را تحت الشعاع قرار داد. نگونام به همین دلیل از بازی دادن به امیرعلی صادقی نیز خودداری کرده تا زمان مناسب فرا برسد.



مهرداد محمدی

توقف روی عدد ۳

بعد از اینکه مهرداد محمدی در بازی با هوادار ۲ گل برای استقلال به ثمر رساند و یک پنالتی هم گرفت، در بازی با آلومینیوم اراک گلی برای استقلال به ثمر رساند تا به این ترتیب گلزنی‌اش برای یک بازی متوقف شود. با این حال محمدی یکی از بهترین‌های استقلال محسوب می‌شود و با انگیزه بالاترین کرده تا دوباره در بازی با شمس آذر برای استقلال گل بزند.



مهدی مهدی پور

دوباره در ترکیب اصلی

نمایش مهدی پور در بازی با آلومینیوم اراک به گونه‌ای بوده که سرمربی استقلال قصد دارد بار دیگر از این بازیکن در ترکیب اصلی تیمش بهره بگیرد. روز گذشته نگونام در صحبتی که با مهدی پور داشت به این هافبک طراح آماده‌باش داد و از او خواست خودش را مهیای حضور در ترکیب استقلال کند. مهدی پور وظیفه گل‌سازی را به عهده دارد و تا کنون ۲ پاس گل داده است.

شمس آذر قزوین - استقلال تهران، ساعت ۱۵:۳۰

یورش به امتیاز ۲۱



قزوین می‌تواند به داشتن شمس آذر ببالد با زحمات بسیار از دسته‌های پایین به لیگ برتر راه یافته و با وجود آنکه سوابق آن چنانی ندارد، اما در فصل جاری نتایج مناسبی به دست آورده است

رقیب امروز استقلال تیمی است که برای اولین بار حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند و ریشه عمیقی در فوتبال ایران ندارد. به طور کلی فوتبال در قزوین آن‌چنان شناخته شده نیست اما در فصل جاری به لطف حضور شمس آذر، نام این شهر نیز به دایره شهرهایی که وارد عرصه لیگ برتر شده‌اند، اضافه شده است. پیش‌تر تیم فوتبال پیکان که متعلق به پایتخت است، بازی‌های خود را به این شهر منتقل کرده بود اما این انتقال دوام آن چنانی نداشت و دوباره تیم تهرانی به پایتخت بازگشت. حالا اما قزوین می‌تواند به داشتن شمس آذر ببالد چون این باشگاه با زحمات بسیار از دسته‌های پایین به لیگ برتر راه یافته و با وجود آنکه سوابق آن چنانی ندارد، اما در فصل جاری نتایج مناسبی به دست آورده است. شمس آذر با وجود اینکه ۳ باخت را در کارنامه خود دارد اما ۳ برد از وضعیت بانثابتی در میانه‌های

جدول برخوردار است. این تیم خوب گل می‌زند و به اندازه استقلال توانسته ۱۰ بار دروازه رقیب را باز کند اما ضعف بزرگ این تیم در بخش دفاعی است، جایی که شاگردان سعید دقیقی ۹ بار مقابل حریف مغلوب شده‌اند. درست در این سو بخش دفاعی استقلال تبدیل به یک نقطه قوت برای آبی‌ها شده و اگر اشتباهات بازی با هوادار نبود اکنون استقلال با یک گل خورده که حاصل شکست مقابل سیاهان بود، به‌عنوان برترین خط دفاعی لیگ برتر شناخته می‌شد. البته همین حالا نیز استقلال بعد از پرسپولیس که ۲ گل دریافت کرده از جمله تیم‌هایی است که از نظر دفاعی وضعیت بسیار ایده‌آلی دارد اما تقابل با شمس آذر که در خط آتش تیم زهرداری است ممکن است استقلال را با یک چالش تازه مواجه سازد و این بازی محک جدی برای نگونام و شاگردانش باشد.

استقلال اکنون ۱۸ امتیازی است و چنانچه ۳ امتیاز بازی بیرون خانه مقابل شمس آذر را نیز به دست آورد با ۲۱ امتیاز از وضعیت بسیار ایده‌آل‌تری برخوردار خواهد شد و می‌تواند جایگاه خود را در صدر جدول تثبیت کند. اینکه نگونام و شاگردانش بتوانند از پس این بازی هم بیایند، سؤال چندان آسانی نیست اما با توجه به اینکه نگونام راه بردن را خوب یاد گرفته و شاگردانش در میدان رقابت تمام افکار و تاکتیک‌هایش را بخوبی پیاده می‌کنند، می‌شود پیش‌بینی کرد که استقلال با دست پر از قزوین به تهران باز خواهد گشت و احتمالاً ۳ امتیاز دیگر به اندوخته خود خواهد افزود.

با کدام ترکیب؟

استقلال با کدام ترکیب مقابل شمس آذر قرار می‌گیرد؟ برای گمانه‌زنی ترکیب استقلال باید به بازی قبل این تیم مقابل آلومینیوم

اراک رجوع کرد. جایی که استقلال موفق شد با تک گل آرمان رضانی حریف را شکست دهد. در آن بازی عملکرد مدافعان استقلال مطلوب بود و به جز صحنه‌ای که منجر به اخراج مرادمند شد، در باقی دقیق مشکل آن چنانی پیش نیامد و مدافعان و دروازه بان استقلال موفق شدند یک بازی بدون گل خورده دیگر را نیز به کارنامه

خود اضافه کنند. با این حال کارت قرمز که مرادمند دریافت کرد منجر به تغییراتی در خط دفاع خواهد شد و سرمربی استقلال به احتمال زیاد از ایمان سلیمی استفاده خواهد کرد. مدافعی که در بازی با هوادار یک گل به خودی به تیمش زد اما همچنان مورد اعتماد سرمربی استقلال است. در دیگر پست‌ها بعید است که تغییر آن چنانی نسبت به بازی با آلومینیوم اراک در ترکیب استقلال شاهد باشیم و به احتمال بسیار زیاد به جز غیبت مرادمند نسبت به بازی قبل، شاهد حضور تکراری دیگر بازیکنان در ترکیب اصلی استقلال مقابل شمس آذر قزوین خواهیم بود.

ترکیب احتمالی استقلال برای بازی با شمس آذر قزوین:
سیدحسین حسینی، ایمان سلیمی، روزه چشمی، آرمن سهرابیان، ابوالفضل جلالی، آرش رضاوند، سعید مهری، کوین یامگا، مهدی مهدی پور، مهرداد محمدی، آرمان رضانی



سوره

دو مربی استقلال همچنان مجوز ندارند

هاشمی نسب و سسما در انتظار کارت بازی

در حالی که استقلال ۷ بازی در لیگ بیست و سوم را پشت سر گذاشته و در حال نزدیک شدن به نیم فصل است هنوز دو مربی این تیم مجوز حضور روی نیمکت این تیم را ندارند. مهدی هاشمی نسب در حالی که تا پیش از بازی با هوادار، استقلال را از روی نیمکت همراهی می‌کرد ناگهان با دستور سازمان لیگ از روی نیمکت استقلال اخراج شد تا مجوزش صادر شود. باشگاه استقلال تا کنون موفقیتی در این راه به دست نیاورده است و هاشمی نسب علاوه بر بازی با هوادار نتوانست در بازی با آلومینیوم اراک نیز روی نیمکت استقلال بنشیند و به احتمال فراوان در بازی با شمس آذر قزوین نیز غایب خواهد بود. علاوه بر او، سسما، مربی بدنساز استقلال نیز همین وضعیت را دارد و هنوز موفق نشده کارت بازی دریافت کند. این مربی اسپانیایی که زمان قابل توجهی از تمرینات استقلال دور بود یکی از مربیان مورد اعتماد سرمربی استقلال محسوب می‌شود و نگونام تأکید بسیاری به بودن او روی نیمکت استقلال دارد، اما در کمال شگفتی باشگاه استقلال همچنان موفق به دریافت کارت این مربی نیز برای حضور در میادین رسمی نشده است و سسما نیز در بازی با شمس آذر قزوین باید از روی سکوها بازی را به نظاره بنشیند. البته باشگاه استقلال در تلاش است تا شاید قرارداد بازیکنان را با زهم کاهش دهد تا بتواند این دو مربی را روی نیمکت بنشاند، اما تا به امروز تلاش مدیران استقلال نتیجه‌ای نداده است.

هشدار جدی به ارسلان

عملکرد ارسلان مطهری در فصل جاری مطلوب نبوده و جواد نگونام چندان از این بازیکن راضی نیست. اگر ارسلان تا پایان نیم فصل به همین منوال ادامه دهد و نتواند رضایت‌مندی نگونام و دیگر اعضای کادرفنی استقلال را به دست آورد، با بحرانی جدی مواجه خواهد شد و هیچ بعید نیست سرمربی استقلال نام او را در فهرست خروجی‌ها قرار بدهد. نگونام به دنبال تقویت استقلال در نیم فصل است و هرگز از این مأموریت غافل نشده است. او به بازیکنان هم گفته هر کسی خوب نباشد، با او خداحافظی خواهد کرد. ارسلان اگر خودش را به نگونام تحمیل نکند، نیم فصل دوم جایی در استقلال ندارد. ارسلان در سال‌هایی که پیراهن استقلال را تن کرده، یکی، دو بار تا آستانه جدایی از این باشگاه پیش رفته است اما هر بار در استقلال مانده و عملکردش قابل دفاع شده اما این بار به نظر می‌رسد وضعیت این مهاجم با استقلال تغییر خواهد کرد و با توجه به اینکه گوستاوو بلانکو نیز با استقلال قرارداد بسته و سرمربی استقلال نگاه ویژه‌ای به این بازیکن دارد، مطهری باید فرصت‌هایی که در اختیارش قرار می‌گیرد را جدی بگیرد. البته ارسلان اکنون در وضعیتی است که نگونام حتی از او به عنوان بازیکن تعویضی هم استفاده نمی‌کند که این یک نشانه منفی برای آینده این بازیکن با باشگاه استقلال محسوب می‌شود.